alicuíus de dicto capitulo non debeat aliquid rinovare cum prebenda

predicta iam collata sit, ut dixit dictum capitulum, Tremontano de Ci-

vitate cui debebatur de iure.

212

L318 gennaio 17, Cividale.

Testamento del miles Tommaso da Cuccagna.

fff. egr//ltr. In margine sinistro di f. 69r: publicatum est domino Tomasiol

TESTAMENTUM DOMINI TOMASII DE CHUCANEA MILLITIS

Die martis XV exeunte ianuario, Civitate Austria in camera domus
que fuit condam Petri Canis de Civitate qua nunc moratur dominus
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Tomasius infrascriptus. Presentibus religiosis et honestis' viris fratre
Trivisio de Trivisio priore erb frame Iohannino fitio Crimiliní conventus
ordinis Predicatorum de Civitate, discretis viris dominis G(uarnero) de
Pulginicho'et Iacobino de Bononia, canonicís ecclesíe civitatensis, Ia-
cobo filio domini Iohannis condam domini ottonelli de civitate,
Adenrico de dicta civitate, Bartholomeo ypothicario nunc dicta civí-
tate morante, Michaele de la Motta cognato Gaivagni stationarii de Ci-
vitate et facossio filio Mynoye de Fagedis, testibus, et aliís rogatis et
vocatis. Nobilis vir dominus Thomasius miles de Chucanea per gîa-
tiam Ihesu Christi mente sanus et sensu quamquam corpore languens
nolens decedere intestatus res suas et bona sua omnia per presens nun-
cupatum testamentum sine scriptis ordinavit et disposuit in hunc mo-
dum: in primis quidem elegit sibi sepulturam apud ecclesíam Sance
Marie de Fagedis, cui ecciesie pro remedio anime sue legavit ac dari
iussit/ / decem et octo marchas denariorum aquilegensis monete, vo-
lens et mandans dari omnes redditus et proventus mansi sui de Ron-

1 ' -'--'--'-lchis recti pe1 ;k:r'''6 ecclesie antedicte usque ipsi ecclesie. dicti denarii
persolvantur et quod pro ipsis XVI[. marchis ematur redditus eidem
ecclesie, quorum medietas perveniat presbitero seu presbiteris qui de-
serviunt dicte ecclesie, qui cum sex aliis sacerdotibus aniversarium dic-
ti domini T(homasii) annuatim facere teneantu! altera vero medietas
reddituum predictorum distribuatur in utilitate ecclesie supradicte,
que medietas deveniat ad manus camerariorum eiusdem ecclesie qui
pro tempore fuerint dístribuenda et expendenda prout in utilitate dic-
te ecclesie et tam anime dicti testatoris melius viderint expedire quam
etiam animarum domine Sophye condam uxoris sue necnon domino-
rum Odorlici et Iohannis condam fratrum suorum; item de bonis suis
reliquid iure legatir convenrui frarrum Predicatorum de Civitare pro
remedio aníme sue et dicte sue uxoris ac parentum suorum duas mar-
chas denariorum aquilegensis monete, item conventuí fratrum Mino-
rum de Cívitate unam marcham et cuilibet alii conventui fratrum Mi-
norum in Foroiulii constituto mediam marcham denariorum eiusdem
monete, item conventui fratrum Predicatorum de Utino unam mar-
cham, ita quod ipsi fratres utriusque ordinis in die anníversarii ipsius
testatoris conventualem missam et pro eius anime remedio annuatim
facere teneantu! item hospitali de Civitate mediam marcham et lepro-
sis de Cívitate mediam marcham, item dominabus de la Cella de pro-
pes Civitate mediam marcham et dominabus Sancte Ciare de Civitate
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mediam marcham, item dominabus Sancti Georii de propeh Civitate